
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2013

 501,032,520.67RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 4,529,446,133.64

 4,028,413,612.97

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 329,528,766.91

 4,199,917,366.73

 4,028,413,612.97

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 295,146,946.85

 9,829,584.46

 1,204,696.46

 23,347,539.14

 3,587,263,589.37

 44,321,155.60

 568,332,621.76

 367,926,989.94

 30,685,595.58

 77,296,377.30

 505,475,753.21

 6,995,004.86

 165,627,202.71

 63,356,513.35

 2,696,076,495.75

 114,973,680.27

INGRESOS

EGRESOS


